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För lite drygt en vecka sedan utfärdade polisen en ordningsbot till en
ungdom, som hade spelat hög musik från sin A-traktor i centrala Lindesberg.
På måndagskvällen fick ytterligare en ung förare samma påföljd för sitt
agerande. - En person i 15-årsåldern rapporterades vid klockan 23.35 för
onödig och störande körning. Det framgår dock inte om det var hög musik
eller körningen som sådan som ledde till den utfärdade ordningsboten, säger
Christina Hallin, presstalesperson vid polisen i region Bergslagen.

Som tidigare rapporterats i media, har polisen sedan 1 juli i år rätt att utfärda böter på
plats till den som stör allmänheten genom att spela hög musik. Detta efter beslut av
Riksåklagaren, ett beslut som grundas på bland annat att det har blivit allt vanligare
med spontana sammankomster av motorburna på allmän plats – nattetid. Något som



får till följd att personer som bor i området får nattsömnen störd.

– Det här är störningar som drabbar väldigt många människor i deras hem eller när de
vill koppla av på sin fritid, sade riksåklagare Petra Lundh i ett pressmeddelande tidigare
i somras.

I Lindesberg har alltså två personer, inom loppet av drygt en vecka, rapporterats för
dylika störningar och fått en ordningsbot på 1000 kronor. Det senare skedde under
måndagskvällen.

Polisens presstalesperson, Christina
Hallin, varnar för en falsk mäklare. Foto:
Jörgen Westlin/Polisen

Som polisen tidigare har markerat, är det inte enbart ordningsboten som vederbörande
drabbas av. Det kan också leda till att körkortet omhändertas, eller att en ungdom som
skall ta körkort för personbil inte kan göra det på grund av tidigare trafikbrott.

– Det blir ju en anmärkning, en belastning på körkortet. Om det skulle upprepas
tillräckligt många gånger så kan det leda till att personen blir av med sitt körkort, eller
om det är en ungdom som senare vill ta ett riktigt körkort och då inte kan göra det på
grund av tidigare rapporterade trafikbrott. Det är något som man bör tänka på, påpekar
Christina Hallin, polisen i region Bergslagen.
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